скасування», п.п. 9.2., 9.3 Договору, Сторони
домовились викласти п. 2.1. та п. 11.2. Договору у
новій редакції:
«2.1. Вартість Послуг згідно цього Договору
визначена на підставі Кошторису (Додаток № 3),
який є невід’ємною частиною даного Договору, та
складає 160 606,48 грн. (сто шістдесят тисяч
шістсот шість гривень 48 коп.), крім того:
• у період з 27.02.2023 по 31.07.2023 відповідно до
витягу з реєстру платника єдиного податку від
04.05.2023 № 144701 Виконавець обліковувався як
платник єдиного податку 3 групи за ставкою 2%,
розмір єдиного податку за договором складає –
2210,08 грн. (дві тисячі двісті десять гривень 08
коп.);
• у період з 01.08.2023 по 31.12.2023 - відповідно до
Витягу з реєстру платників податку на додану
вартість від 02.08.2023 № 2326584500589
Виконавець обліковується як платник ПДВ, розмір
ПДВ складає – 8350,40 грн. (вісім тисяч триста
п’ятдесят гривень 40 коп.)».
«11.2. Виконавець є платником податку на прибуток
на загальних підставах.».
1. З урахування вищевикладених змін сторони
домовились викласти Додаток № 2 – Календарний
план та Додаток № 3 – Кошторис у нових редакціях,
що додаються.
Інші умови Договору, не змінені у цій Угоді,